Первому заместителю начальника департамента внутренней и кадровой политики области, председателю оргкомитета по присуждению ежегодных стипендий Губернатора Белгородской области молодежному активу
Миськову А.Е.
студента (ки)____ курса_________________

____________________________факультета
ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на соискание ежегодных стипендий Губернатора Белгородской области молодежному активу в 2016 году.
Пакет необходимых документов прилагаю.

[bookmark: _GoBack]«____»  октября 2016 года